关于做好2026年元旦春节期间送温暖工作的通知

各分工会：
根据工作安排，为做好我校2026年元旦春节期间送温暖工作，现将有关申报事宜通知如下：
1、 申报范围
全校在职教职工和离退休职工。
2、 申报条件
困难职工申报需满足下列条件之一：
（1）教职工本人及直系亲属（指教职工本人的配偶、父母、子女）患有重大疾病者；
（2）当年家庭因突发事件和意外灾害等造成较大损失者；
（3）家庭人均收入低于新乡市最低生活标准者。
三、申报办法
困难职工申报人填写《2026年度河南师范大学家庭经济困难职工申报表》，一式两份，经各分工会审核、工会主席签署意见、加盖单位公章，统一报送至校工会办公室（勤政楼408室，电子版发送至校工会邮箱：hnsfdxgh@163.com）或离退休职工管理处，
四、申报时间
申报截止时间为2025年12月19日下午6:00前。
校工会联系人：李跃林 3326135
离退处联系人：袁卫官 3325956

附件：2025年河南师范大学家庭经济困难职工申报表
人力资源部
河南师范大学工会委员会
离退休职工管理处
[bookmark: _GoBack]2025年12月15日

附件：2026年河南师范大学家庭经济困难职工申报表
	姓名

	性 别

	年龄

	照片

	所在单位

	家庭总收入

	联系电话

	职称职务

	身份证号码

	家庭住址

	工资卡卡号

	所在银行支行

	情
况
说
明

申请人签字：

	所在分工会
审核意见

分工会主席签字（盖章）：
                                  年   月  日

	教代会福利健康委员会
	补助金额 (小写)：
补助金额（大写）：
     负责人签字（盖章）：
年   月   日

	备注

3